11:13 And the priests and the Levites that were in all Israel resorted to him out of all their coasts.

11:14 For the Levites left their suburbs and their possession, and came to Judah and Jerusalem: for Jeroboam and his sons had cast them off from executing the priest's office unto the LORD:

11:15 And he ordained him priests for the high places, and for the devils, and for the calves which he had made.

11:16 And after them out of all the tribes of Israel such as set their hearts to seek the LORD God of Israel came to Jerusalem, to sacrifice unto the LORD God of their fathers.

11:17 So they strengthened the kingdom of Judah, and made Rehoboam the son of Solomon strong, three years: for three years they walked in the way of David and Solomon.

11:18 And Rehoboam took him Mahalath the daughter of Jerimoth the son of David to wife, and Abihail the daughter of Eliab the son of Jesse;

11:19 Which bare him children; Jeush, and Shamariah, and Zaham.

11:20 And after her he took Maachah the daughter of Absalom; which bare him Abijah, and Attai, and Ziza, and Shelomith.

sermo Domini ad Semeiam hominem Dei dicens 11:3 loquere ad Roboam filium Salomonis regem Iuda et ad uniuersum Israhel qui est in Iuda et Benjamin 11:4 haec dicit Dominus non ascendetis neque pugnabitis contra fratres uestros reuertatur unusquisque in domum suam quia mea hoc gestum est uoluntate qui cum audissent sermonem Domini reuersi sunt nec perrexerunt contra Hieroboam 11:5 habitauit autem Roboam in Hierusalem et aedificauit ciuitates muratas in Iuda 11:6 extruxitque Bethleem et Aetham et Thecue 11:7 Bethsur quoque et Soccho et Odollam 11:8 necnon Geth et Maresa et Ziph 11:9 sed et Aduram et Lachis et Azecha 11:10 Saraa quoque et Ahilon et Hebron quae erant in Iuda et Benjamin ciuitates munitissimas 11:11 cumque clausisset eas muris posuit in eis principes ciborumque horrea hoc est olei et uini 11:12 sed et in singulis urbibus fecit armamentaria scutorum et hastarum firmauitque eas multa diligentia et imperauit super Iudam et Benjamin 11:13 sacerdotes autem et Leuitae qui erant in uniuerso Israhel uenerunt ad eum de cunctis sedibus suis 11:14 relinquentes suburbana et possessiones suas et transeuntes ad Iudam et Hierusalem eo quod abiecisset eos Hieroboam et posterius eius ne sacerdotio Domini fungerentur 11:15 qui constituit sibi sacerdotes excelsorum et daemonum uitulorumque quos fecerat 11:16 sed et de cunctis tribubus Israhel quicumque dederant cor suum ut quaerent Dominum Deum Israhel uenerunt Hierusalem ad immolandas uictimas Domino Deo patrum suorum 11:17 et roborauerunt regnum Iuda et confirmauerunt Roboam filium Salomonis per tres annos ambulauerunt enim in uis David et Salomonis annis tantum tribus 11:18 duxit autem Roboam uxorem Maalath filiam Hierimuth filii David Abiail quoque filiam Heliab filii Isai 11:19 quae peperit ei filios Ieus et Somoriam et Zoom 11:20 post hanc quoque accepit Maacha filiam Absalom quae pe-